
２０２5 年 1 月吉日 

取引先様各位 

大阪市淀川区新高六丁目 14 番 58 号 

北 陽 オートドア株 式 会 社 

代 表 取 締 役   相 原  潤 

 

移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社はお取引先様への一層のサービス向上と、業務の効率化に備えるため、本社及び

豊中工場を下記の通り移転することになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   ・新 住 所  〒561-0857 大阪府豊中市服部寿町 2 丁目 22 番 2 号 

・電 話 番 号 代表 ０６－７６３３－０７７７ （製造・技術） 

工務 ０６－７６３３－０７５０ （保守メンテナンス） 

・F A X 番 号      ０６－７６３３－０７４７ 

・メールアドレス 変更はございません 

 

 ・業務開始日 ２０２５年１月２７日（月） 

 

以上 

 

 

【契約書等の取扱いについて】 

 お取引先様とのご契約等につきまして、契約書の再締結や覚書の締結等が必要となる場合

には、別途ご連絡差し上げますので、ご対応のほどよろしくお願い申し上げます。 


